
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di Palermo) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 

 PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 040     del  27-03-2019 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA  A CALASCIBETTA PROVVIDENZA PER  
L’ESECUZIONE DELLO SPETTACOLO DI INTRATTENIMENTO PER LE FESTIVITA’ 

NATALIZIE - CIG Z742661745 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

 

- PREMESSO che questa Amministrazione Comunale, in occasione delle festività natalizie   
ha organizzato due momenti dedicati ai bambini e agli anziani.  
- VISTO il proprio provvedimento n. 195, del 21.12.2018, di affidamento incarico alla si.ra 
Calascibetta Provvidenza per l’esecuzione di spettacoli di intrattenimento, in occasione 
delle festività natalizie, dedicati ai bambini e agli anziani; 
- ACCERTATO che lo spettacolo e la fornitura è avvenuta regolarmente; 
- VISTA la fattura n. 4/02 del 01-03-2019 della sig.ra Calascibetta Provvidenza, con sede 
in Palermo nella via del Bersagliere n. 27,  per l’importo di € 610,00 I.V.A. compresa; 
- RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione di tale somma; 
- CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in 
relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come 
sostituito dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 
- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come 
recepita dalla L.R. n. 48/1991; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

D E T E R M I N A 
 
- DI LIQUIDARE, per i motivi di cui in premessa, in favore della sig.ra Calascibetta 
Provvidenza, con sede in Palermo nella via del Bersagliere n. 27, la somma di € 610,00, 
mediante accreditamento sul c/c bancario IBAN: IT92S0200804616000420046828, 
imputandola al CAPITOLO 10630306/1 “SPESE PER ORGANIZZAZIONI EVENTI”  del 
redigendo Bilancio di Previsione Esercizio 2019, gestione residui (imp. n. 2018/1081/2019-
1 del 20/12/2018), ove risulta accantonata la somma in argomento. 
 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
Giuseppe Cerasa 

 


